

Marszów, dnia 09 kwietnia 2025 r.

KZ.ŁCR.271.9.2025**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego dla zadania: **Dostawa fabrycznie nowej minikoparki wraz z przyczepą**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego KZ.ŁCR.271.9.2025

Zamawiający, Łużyckie Centrum Recyklingu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej jako: „P.z.p.”) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie nr 1:

„Proszę o informację, jaka jest szacunkowa ilość motogodzin, które przepracuje maszyna w ciągu jednego roku.

Odpowiedź: Zamawiający szacuje, że maszyna w ciągu roku może przepracować ok. 1000 mth.

2. Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający zgodzi się na zrównanie okresu gwarancji i rękojmi?”

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zrównanie okresu rękojmi i gwarancji.